EXTRATO

ADITIVO DE CONTRATO Nº 20/2024

Processo Administrativo N° 24/2024

CONTRATADA: VIACEL SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 11.676.056/0001-87.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Acréscimo qualitativo: implementar o sistema PABX virtual;  disponibilizar,  em regime de
comodato, 1 (uma) unidade de equipamento de telefone IP da marca FlyingVoice – modelo FIP 10P.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 – GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 01 – GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3.3.90.39.58 – Serviços de Telecomunicações

VALOR: R$ 1.772,40 (mil, setecentos e setenta e dois reais e quarenta centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Tremembé, 19 de setembro de 2024.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO
	Processo Administrativo N° 24/2024
	CONTRATADA: VIACEL SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 11.676.056/0001-87.

		2024-09-19T10:54:40-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833